令和６年６月２６日

お客さま  各位

新紙幣の取扱いについて

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は飯田信用金庫をご利用い

ただき、誠にありがとうございます。

 この度、当金庫では、７月３日より発行される新紙幣につきまして下記のとおり取扱いま

すので、ご案内いたします。

新紙幣が十分に流通するまで、当面の間、新紙幣のお支払いを制限させていただきます。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解・ご協力のほどよろしくお願いいたし

ます。

敬具

 記

１.  新紙幣の取扱開始予定日

全店舗 令和６年７月４日（木）

※準備が整い次第の対応となるため、取扱開始時刻は店舗により異なります。

２．支払い制限について

当面の間、全金種合わせて１日１回 10枚までとさせていただきます。

３．ＡＴＭの払戻しについて

当面の間、新紙幣の払戻しは制限させていただきます。新紙幣と旧紙幣が混在して払

い出される可能性がありますが、新紙幣または旧紙幣のみでの払戻しをご希望の際は、

お手数ですが店頭にお申し付けください。

４．自動両替機による紙幣両替について

 当面の間、旧紙幣での両替となります。

   新紙幣での両替をご希望の際は、お手数ですが店頭にお申し付けください。

以 上